
Lotte JO ApS

CVR-nr.: 37747513

Thurøvej 2
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2024

Jens Ole Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lotte JO ApS
Thurøvej 2
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 37747513

Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er kapitalpleje, investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 468 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		24.227	21.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.301	-40.599
Resultat af ordinær primær drift		-18.074	-18.630
Andre finansielle indtægter		554.758	125.348
Øvrige finansielle omkostninger		-22.338	-377.135
Ordinært resultat før skat		514.346	-270.417
Skat af årets resultat		-53.658	0
Årets resultat		460.688	-270.417
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	117.000
Overført resultat		343.688	-387.417
I alt		460.688	-270.417

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		974.365	1.016.666
Materielle anlægsaktiver i alt		974.365	1.016.666
Kapitalandele i associerede virksomheder		75.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.400	0
Anlægsaktiver i alt		1.049.765	1.016.666
Forudbetalinger for varer		7.946	7.854
Varebeholdninger i alt		7.946	7.854
Tilgodehavender moms og afgifter		5.339	0
Andre tilgodehavender		1.860.358	2.610.359
Tilgodehavender i alt		1.865.697	2.610.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.158.656	4.975.900
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.158.656	4.975.900
Likvide beholdninger		203.887	336.900
Omsætningsaktiver i alt		8.236.186	7.931.013
AKTIVER I ALT		9.285.951	8.947.679

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.008.826	8.665.138
Forslag til udbytte		117.000	117.000
Egenkapital i alt		9.175.826	8.832.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.167	14.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.167	14.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.742	0
Skyldig selskabsskat		30.216	32.132
Skyldig moms og afgifter		0	5.242
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.000	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.958	101.374
Gældsforpligtelser i alt		110.125	115.541
PASSIVER I ALT		9.285.951	8.947.679

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0